
O‘yin

№ 
Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa, tur 

 
17.10.2023 

15:30 
“METALLURG” STADIONI, OLMALIQ U19 CHEMPIONATI, 23-TUR 

OKMK  
U19 

BOSH HAKAM HUSAN XUDAYBERGANOV  TOSHKENT VIL 
SHO’RTAN 

U19 YORDAMCHI HAKAM 1 
AZIZ KARIMOV 

 
TOSHKENT VIL 

Oq Oq Oq 
YORDAMCHI HAKAM 2 ARTIYOM SNETKOV TOSHKENT VIL  

 Ko’k Ko’k  Ko’k 
ZAXIRA HAKAMI BEKNUR O’RINBAYEV TOSHKENT VIL 

Olmaliq 
NAZORATCHI NABI RUZIMOV  TOSHKENT 

G’uzor  
O’ZPFL KOMISSARI SAIDAKMAL SAIDOV TOSHKENT VIL 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ Amp I.F. № Amp I.F. 

51 DR MUHAMMAD UBAYDULLAEV 25 DR SUHROB ESHBOEV 

36 HM NURIDDIN BOKHODIROV  2 HM SHOOLIM TOSHIMOV 

58 HJ DONIYORBEK FOZILOV 6 YH ASILBEK ANVAROV 

61 HM KOMRONBEK MADAMINOV 21 HJ G’ANISHER QODIROV 

62 YH ALISHER MIRALIYEV 24 YH RUSLAN QODIROV 

63 YH SARDOR SAKAYEV (S) 26 YH ASROR QUDRATOV (S) 

64 YH MUHAMMADRIZO RAHIMOV  28 HM AZIZBEK RAJABBOQIYEV 

66 HM DIYORBEK URAKOV  32 HM FAZLIDDIN KARAMATOV 

68 YH ASILBEK ABDUHAFIZOV  36 YH QURBONALI SHOMURODOV  

77 YH ILKHOM JURAEV  40 HM BEGZOD BO’RIYEV  

85 HM AXROR SULTONOV  55 YH RUSLAN QAXXAROV 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

59 DR BEXRUZBEK MO’MINOV 71 DR DIYORBEK NABIYEV  

37 HM JAFAR BABAKULOV 31 HM O’KTAM TULOBOV 

50 HJ ALISHER ABDUVALIEV 33 HM OYBEK JUNAYDULLEYEV  

55 HM ABBOS UMAROV 38 YH ZAYNIDDIN ZOIROV 

74 HJ AZIZBEK ABDURASULOV  42 YH ANVAR URUNOV 

75 HJ JAVOXIR ODILOV  44 HM ULUG’BEK OLIMJONOV 

80 HM JASUR XOLMATOV    

82 YH SIROJIDDIN ERMATOV    

87 HM SHOXRUX YOQUBJONOV    

JAMOA RASMIYLARI 

SHAVKAT RAIMQULOV       MURABBIY BOSH MURABBIY IXTIYOR KARIMOV 

ELYOR INTIZOMOV MURABBIY MURABBIY SHUXRAT FAYZIYEV 

ZAFARJON NAZIRLIYEV MURABBIY SHIFOKOR  HAMID TOSHEV 

MALIKA HAYDAROVA  SHIFOKOR   

    

    

    

    

    

_________________ MURABBIY IMZOSI _________________ 

 
 

KOMISSAR IMZOSI ________________________ 
 

 DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi 
 (S)-jamoa sardori  

 

 

 

 

 

 

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI  
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
 

U19 CHEMPIONATI-2023 
 

 



 

O’yin          
№ 

Sana, vaqt 
Yoritish 

vaqti 
Stadion, shahar 

Maydon 
holati 

Muxlislar soni 

 
17.10.2023 

15:30 
 “METALLURG” STADIONI, OLMALIQ 3 37 

OKMK  
U19 

1 1-bo’lim natijasi 1 SHO’RTAN 

U19 1 Yakuniy natija 3 

Oq Oq Oq Qo‘shilgan daqiqalar 
1-bo’lim 2 

 Ko’k Ko’k  Ko’k 
2-bo’lim 7 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 
51 MUHAMMAD UBAYDULLAEV     25 SUHROB ESHBOEV    90+7 

36 NURIDDIN BOKHODIROV      2 SHOOLIM TOSHIMOV     

58 DONIYORBEK FOZILOV 25   84 6 ASILBEK ANVAROV 63    

61 KOMRONBEK MADAMINOV    70 21 G’ANISHER QODIROV +9 30  90+5 

62 ALISHER MIRALIYEV  45  54 24 RUSLAN QODIROV  33  72 

63 SARDOR SAKAYEV (S)  28   26 ASROR QUDRATOV (S)     

64 MUHAMMADRIZO RAHIMOV     84 28 AZIZBEK RAJABBOQIYEV    90+5 

66 DIYORBEK URAKOV      32 FAZLIDDIN KARAMATOV  45   

68 ASILBEK ABDUHAFIZOV      36 QURBONALI SHOMURODOV  +90+6    

77 ILKHOM JURAEV      40 BEGZOD BO’RIYEV      

85 AXROR SULTONOV      55 RUSLAN QAXXAROV    72 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

59 BEXRUZBEK MO’MINOV     71 DIYORBEK NABIYEV     90+7 

37 JAFAR BABAKULOV     31 O’KTAM TULOBOV    90+5 

50 ALISHER ABDUVALIEV    54 33 OYBEK JUNAYDULLEYEV   85  72 

55 ABBOS UMAROV    70 38 ZAYNIDDIN ZOIROV  74  72 

74 AZIZBEK ABDURASULOV      42 ANVAR URUNOV     

75 JAVOXIR ODILOV     84 44 ULUG’BEK OLIMJONOV    90+5 

80 JASUR XOLMATOV           

82 SIROJIDDIN ERMATOV           

87 SHOXRUX YOQUBJONOV    84       

JAMOA RASMIYLARI 

I.F. Lavozimi S Q I.F. Lavozimi  S Q 

SHAVKAT RAIMQULOV MURABBIY   IXTIYOR KARIMOV BOSH MURABBIY   

ELYOR INTIZOMOV MURABBIY   SHUXRAT FAYZIYEV MURABBIY   

ZAFARJON NAZIRLIYEV MURABBIY   HAMID TOSHEV SHIFOKOR    

MALIKA HAYDAROVA  SHIFOKOR       

        

        

        

        

        

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM HUSAN XUDAYBERGANOV  NAZORATCHI NABI RUZIMOV  

YORDAMCHI HAKAM 1 AZIZ KARIMOV KOMISSAR SAIDAKMAL SAIDOV 

YORDAMCHI HAKAM 2 ARTIYOM SNETKOV BOSH HAKAM IMZOSI  

ZAXIRA HAKAMI BEKNUR O’RINBAYEV 
NAZORATCHI IMZOSI 

 
 

 
KOMISSAR IMZOSI ______________ 

 G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o‘yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  
0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus   

  

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI 
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 
O‘YIN QAYDNOMASI 

  


